Quibus die et loco partibus predictis coram nobis personaliter comparen-
tibus et sentenciam ferri in dictis causis petentibus, auditis per nos .. commis-
sarium predictum et intellectis meritis dictarum causarum que nuper coram 
domino .. officiali Elien’ vertebatur et nunc coram nobis vertitur inter Cri-
stinam Wafrer de Cantebr’ partem actricem ex parte una et Adam Savage 
de Cantebr’, sergeant, partem ream ex altera ac eciam inter Matildem de 
Wereslee alias Warde de Hokyton’ commorans in Cantebr’ partem eciam ac-
tricem sive competitricem ex parte una et prefatum Adam partem ream ex 
altera, partibus predictis coram nobis personaliter comparentibus, rimato per 
nos et investigato toto processu in dicta causa habito habitaque deliberacione 
sufficienti super eodem de consilio iuris peritorum nobis assidencium invo-
cata Spiritus Sancti gracia ad sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam 
procedimus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia nos commissarius antedictus in-
venimus dictam Cristinam intencionem suam in hac parte deductam minus 
sufficienter fundasse et probasse dictamque Matildem suam intencionem suf-
ficienter fundasse et probasse, ipsum Adam ab impeticione eiusdem Cristine 
absolvimus et dimittimus prefatumque Adam eidem Matildi in virum legiti-
mum ipsamque Matildem eidem Ade in uxorem legitimam sentencialiter et 
diffinitive adiudicamus in hiis scriptis, decernentes matrimonium fore inter 
eosdem in facie ecclesie solempnizandum pro loco et tempore opportunis, 
acta in ecclesia Sancti Michaelis Cant’ quo ad prolacionem istius sentencie 
per dictum magistrum Johannem commissarium die sabbati in vigile San-
cti Bartholomei apostoli anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo 
sexto indiccione quarta decima pontificatus domini Gregorii pape undecimo 
anno sexto. Presentibus magistro Johanne de Neuton’, baculario in legibus, 
Johanne filio Johannis Wroch’ de Hadenham et Johanne Wiltesshire, clericis, 
Ebor’, Elien’ et Sar’ diocesium testibus ad premissa vocatis specialiter et 
rogatis. [fol. 52v]
[13 Nov 76 (37.15)] Dalling. Adam Savage, sergeant, was assigned this day to respond to 
Agnes Dalling of Cambridge in a marriage case.
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 Parties appear personally. before the commissary. Agnes proposes orally that she and 
Adam contracted marriage in present words of mutual consent, or in future words followed 
by intercourse. The contract has been recognized by them before the community and acknow-
ledged by public fame. She wants them judged husband and wife. Adam requests a day to 
respond to the article. 21 Nov. 1376 above place for him to respond.